別記
第1号様式(第7条)

多古町農地基盤整備事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日
多古町長　　　　　　　　 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者代表
　　　　　　　　　　　　　　　　　 住 所　　多古町

　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏 名　　　　　　　　　　　　印

年度において下記のとおり多古町農地基盤整備事業を実施したいので、多古町農地基盤整備事業補助金交付要綱第7条の規定により、補助金　　　　円の交付を申請します。

記
１　事業の目的

２　事業の内容および経費の配分
（１）事業の内容
	事業種目
	工種及び構造能力等
	施行箇所

	別紙一覧のとおり

（２）経費の配分
	事業種目
	総事業費
	内町補助金
	申請者
負担金
	備　考

	円
	円
	円
	見積書参考

３　事業完了予定年月日
　　年　　月　　日
（添付資料）位置図、平面図、構造図、見積書、現況写真、納税証明書、条件等確約書、工事施工場所一覧表

別紙1
条件等確約書
年　　月　　日
多古町長　　　　　　　　　　様
住所
氏名　　　　　　　　　印
私は、多古町農地基盤整備事業について申請代表　　　　　　を通じて申請するに際し、下記の条件について、確約いたします。
記
１．補助金の交付については、申請者間で調整し、申請者代表を通じて、町より受領します。
２．事業の施工について同意いたします。
３．事業の施工に当たって、工作物等の移動等が必要となった場合は、申請者間の責任によりこれを行い、そのための補償については申請者間で協議し対処します。また、それら工作物等の復元に係わる経費についても同様といたします。
４．施工区域に関係する土地の境界はあらかじめ隣接地権者と話し合って明確にしておきます。
５．その他に問題が生じた場合は、申請者間において協議して対処する。

別紙2
工事施工場所一覧表
	大　字
	字
	地　番
	地　目
	地積(㎡)
	所有者
	備　考